PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  26 октября 2017 года № 1072

О внесении дополнений в приложение к

постановлению администрации Ртищевского

муниципального района от 30.11.2016 года № 1602

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 30.11.2016 года № 1602 «О распределении обязанностей между главой Ртищевского муниципального района и заместителями главы администрации Ртищевского муниципального района»  следующие дополнения:

- раздел 1.5 постановления дополнить новыми абзацами следующего содержания:

«исполняет функцию работодателя администрации Ртищевского муниципального района;

подписывает распорядительные документы по кадровым вопросам.».

2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон